平成27年度現場見学会(第7回)のご案内

主催 日本地すべり学会九州支部 九州地区地すべり防止工事士会 共催 斜面防災対策技術協会九州支部

日本地すべり学会九州支部と九州地区地すべり防止工事士会では、平成27年度の現場見学会 (第7回)を共同開催として、福岡県八女市(柳原・尾迫地区)を見学地に選び、現場見学会を開催することに致しました。

平成24年の九州北部豪雨を誘因として発生した2箇所の地すべりや崩壊により、甚大な被害を受けた道路や河川においての機構解析・対策工の検討を学び、対策工(鋼管杭工・アンカー工・集水井工等)の状況を体験することを目的としています。

会員並びに関係者の皆様お誘い合わせの上、多数ご参加頂きます様ご案内申し上げます。

一記一

日 付:平成27年10月16日(金) 雨天決行

募集人員: 先着35名程度(バスの都合上)

募 集 期 間:平成27年9月1日(火)~平成27年9月30日(水)

参 加 費:会 員 3,000円(弁当代含) 非 会員 5,000円(弁当代含)

集合場所・時刻:博 多 駅 筑 紫 口 8:40 集合

行 程:博 多 駅 筑 紫 口 8:50 出発

*現地見学(柳原地区) 10:30~14:00

・・・・・昼 食 12:00~13:00・・・・・

*現地見学(尾迫地区) 14:30~15:30

尾 迫 地 区 15:30 出発

博 多 駅 筑 紫 口 17:00 解散

C P D S: 3. 5時間(予定)

そ の 他:ヘルメット・長靴・軍手を必ず御持参ください!

FAX: 092-471-5786

九州地区地すべり防止工事士会 事務局 宛 (必ず参加費の振込票写しをご送付ください。)

【現場見学会 参加申込書】

1. 参加者名

^{シリ} かな 氏 名	所 属	会員・非会員 (該当箇所に☑を記入してください)
		□九州地区地すべり防止工事士会 □斜面防災対策技術協会九州支部 □日本地すべり学会九州支部 □非会員
		□九州地区地すべり防止工事士会 □斜面防災対策技術協会九州支部 □日本地すべり学会九州支部 □非会員

2. 連絡先

会 社 名		
住 所	₸	
ご担当者名		電話

<ご確認事項>

1. お申込みは、本用紙(必要事項ご記入の上)と参加費の振込票の写しを事務局まで FAX して下さい。(振込票をもって領収書に代えさせていただきます。)

なお、本用紙が不足する場合は、コピーしてご使用ください。

- 2. 参加費は、非会員 ¥5,000円(税込) 会員 ¥3,000円(税込)
- 3. 参加費は、次の口座にお振り込みください。

福岡銀行 博多駅東支店 普通預金 口座番号:2167350 口座名:九州地区地すべり防止工事士会 会長 原 裕

※振込手数料はご負担お願い致します。

4. 申込締切:平成27年9月30日(水)

(なお、申し込みは先着順とさせていただきます。)

<お問合せ先>

九州地区地すべり防止工事士会事務局

住所: ∓ 812 -0013 福岡市博多区博多駅東 2-4-30 いわきビル 7 F

TEL092-471-7221 FAX092-471-5786

